РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября 2017 г.   № 243
               г. Севск

О передаче недвижимого имущества

муниципальной собственности МО

Севский муниципальный район в

государственную собственность

Брянской области
Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с письмом Правительства Брянской области от 20.01.2017 № 1-443и, решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от 25.04. 2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности МО Севский муниципальный район в государственную собственность Брянской области  следующее недвижимое имущество:
- газификация н.п. Подлесные Новоселки Севского района Брянской области, 2011года ввода в эксплуатацию, протяженностью 1700 м, кадастровый номер 32:22:0000000:940, балансовой стоимостью 613139.88 рублей, износ 0 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, д. Подлесные Новоселки;
- газификация н.п. Подлесные Новоселки Севского района Брянской области, 2009 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 580 м, кадастровый номер 32:22:0000000:931, балансовой стоимостью 331500.00 рублей, износ 0 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, д. Подлесные Новоселки;

- газификация н.п. Подлесные Новоселки Севского района Брянской области, 2008 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 421 м, кадастровый номер 32:22:0000000:932, балансовой стоимостью 149999.00 рублей, износ 0 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, д. Подлесные Новоселки;
- газификация н.п. Пушкино Севского района Брянской области, 2013 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 2505 м, кадастровый номер 32:22:0000000:943, балансовой стоимостью 1060243.00 рублей, износ 0 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, с. Пушкино;
- газопровод  н/д в н.п. Пушкино Севского района, 2003 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 1400 м, кадастровый номер 32:22:0000000:944, балансовой стоимостью 1069198.35 рублей, износ 251819.54 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, с. Пушкино;
- газопровод  среднего давления в н.п. Доброводье Севского района Брянской области, 2002 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 900 м, кадастровый номер 32:22:0000000:950, балансовой стоимостью 115042.95 рублей, износ 27095.23 рублей. Адрес объекта: Брянская область, Севский район, с. Доброводье.

2. Администрации Севского муниципального района обеспечить подписание актов приема-передачи недвижимого имущества в государственную собственность Брянской области.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
 Глава Севского муниципального района

А.М. Масякин